
ДЛП ДЕЦА І група
КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране

кат. 26  кг

А1 Иво Павлов Враца 24713 1st "A"

А2 Златин Стоянов Девня 24753 2nd "B" 6 състезатели

А3 Васил Миленков Левски 2360 I кръг А1 А2 В1 В2

1st "B"

В1 Андрей Андреев Левски 2481 2nd "A" II кръг А3 А1 В3 В1 

В2 Яне Станков Враца 24725

В3 Славчо Славчев Златица 23860 III кръг А2 А3 В2 В3

кат. 32  кг

А1 Теодор Стефанов Враца 24715

А2 Кристиян Бонев ЦСКА 2272 1st "A"

А3 Никола Костадинов Перник 24773 2nd "B"

А4 Пресиан Милев Карлово 23360

### 1st "B"

В1 Алекс Тенчев АВ Хасково 24498 2nd "A"

В2 Аксел Людмилов Ловеч 23805

В3 Димитър Купенов Карнобат 23840

№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръгІV кръгV кръг П. Т. Т. Т.

Клас

ира

не 5 състезатели
кат. 59  кг I кръг 1 2 3 4 

1 Георги Гарабитов Костандово 24767 II кръг 5 1 2 3 
2 Деан Радичков Варна 23629 III кръг 4 1 5 2 

3 Георги Симеонов Костинброд 231065 IV кръг 3 1 4 5 
4 Марек Харизанов Дупница 24784 V кръг 2 4 3 5 
5 Георги Пейчев ЦСКА 2270

кат. 32  кг

1/2 Финал 1-2

Финал 3-4

тотал

кат. 26  кг

1/2 Финал 1-2

Финал 3-4



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Алек Спасов Костинброд 24548

2 Максимилиян Матев ЦСКА 21111

3 Ивайло Николов Враца 24722

4 Адриан Йорданов Кюстендил 24170

5 Давут Мартинов Ловеч 24758

6 Милен Манолов АВ Хасково 24497

7 Никола Иванов Костинброд 24600 Repesage A

8 Даниел Йорданов Самоков 24479

9 Борислав Грозданов Враца 24719

10 Калоян Костов Самоков 23825

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       28     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Емир Ангелов Белене 23866

2 Михаил Кючуков Левски 2364

3 Стоян Цветанов Левски 24733

4 Никола Мирчев Перник 24775

5 Преслав Иванов Ловеч 23804

6 Велизар Вучков Кюстендил 24776

7 Никола Илиев Враца 24724 Repesage A

8 Милен Стоилов Кюстендил 23591

9 Пламен Нойков Девня 24752

10 Искрен Стефанов Враца 24726

11 Николай Георгиев Перник 24220

Repesage B

 кат.       30     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класиран

е

1 Александър Йорданов Левски 24730

2 Емануил Иванов Враца 24720

3 Стоян Танков Карлово 23361

4 Кристиян Тодоров Д.чифлик 24699

5 Мухаммед Кропчев Костандово 23854

6 Ивайло Илиев Враца 24723

7 Станислав Джоголанов Раковски Repesage A

8 Георги Колев Д.чифлик 24698

9 Александър Байчев ЦСКА 239

10 Валентин Мутаков Враца 23786

11 Мирослав Василев Самоков 24474

12 Васил Иванов Самоков 24473

13 Александър Банов Дупница 24789

14 Иван Христов Белене 23734 Repesage B

15 Кристиян Стойчев Черн кл и св 241

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      35     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Румен Цокин Костандово 24620

2 Денислав Кърчев Черн кл и св 23242

3 Михаил Ненков Левски 2486

4 Максим Себахтин Хасково 24240

5 Деян Баздарски Кюстендил 23590

6 Виктор Петков Враца 24718

7 Денислав Цеков Враца 24721 Repesage A
8 Никола Асенов ЦСКА 2310

9 Амир Димов ЦСКА 23820

10 Денис Юсеин Хасково 23717

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       38     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класира

не

1 Теодор Яшов Левски 2488

2 Георги Иванов Костинброд 231066

3 Юлиан Василев ЦСКА 238

4 Бойко Бойков Перник 24742

5 Калоян Александров Перник 24217

6 Теодор Вергилов Бургас Бс 24764

7 Димитър Христов Самоков 24478 Repesage A

8 Калоян Аянске Раковски 231075

9 Христо Петков Варна 24370

10 Борис Радославов Ловеч 23803

11 Озан Байрам АВ Хасково 24499

12 Александър Найденов Левски 24732

13 Момчил Вълев Девня 24751

14 Дейвид Пенсов Раковски 231080 Repesage B

15 Иван Земярск Раковски 2239

16 Йоан Стойков Раковски 24633

17 Павел Петков Враца 24717

18 Бойко Димитров Левски 2482

19 Боян Николов Атила Сф 23798

20 Цветан Цветанов Перник 24771

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     42      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Явор Дойнов Самоков 22945

2 Преслав Тодоров Белене 23732

3 Атанас Атанасов Самоков 24781

4 Виктор Такиев Перник 21782

5 Калоян Недков Враца 24716

6 Андреас Олегов Перник 24772

7 Антоний Братанов Белене 23733 Repesage A

8 Горан Янев Сунгурларе 24760

9 Николай Седефчев Перник 24216

10 Ивайло Рачев Бургас Бс 24763

11 Михаил Захариев Враца 24714

12 Димитър Дибеков Самоков 22931

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       47     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

\ Никола Миленски Кюстендил 24171

2 Владислав Великов Враца 24727

3 Никола Желязков Хасково 23545

4 Емил Янгънов Костандово 23780

5 Стоян Халилов Варна 24368

6 Пламен Колев Карнобат 24711

7 Георги Димитров Левски 2484 Repesage A

8 Денислав Илиев Самоков 22946

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     53      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класира

не

1 Димитър Христов Кюстендил 24777

2 Александър Григоров Ловеч 23801

3 Ивайло Плачков Раковски 231074

4 Александър Борисов АВ Хасково 24233

5 Константин Спасов Черн кл и св 23247

6 Олег Атанасов Дупница 24785

7 Костадин Димитров Варна 231043 Repesage A

8 Златко Пеев Бургас Бс 24112

9 Горан Милев Костандово 24619

10 Костадин Костадинов Девня 24754

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.  + 59     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



ТЕПИХ "А"
кат. 26 кг

1 А1 Иво Павлов Враца А2 Златин Стоянов Девня
2 В1 Андрей Андреев Левски В2 Яне Станков Враца

кат. 42 кг
3 3 Юлиан Василев ЦСКА 4 Бойко Бойков Перник
4 7 Димитър Христов Самоков 8 Калоян Аянске Раковски
5 13 Момчил Вълев Девня 14 Дейвид Пенсов Раковски
6 17 Павел Петков Враца 18 Бойко Димитров Левски

кат. 47 кг
7 2 Преслав Тодоров Белене 3 Атанас Атанасов Самоков
8 4 Виктор Такиев Перник 5 Калоян Недков Враца
9 8 Горан Янев Сунгурларе 9 Николай Седефчев Перник

10 10 Ивайло Рачев Бургас Бс 11 Михаил Захариев Враца

ТЕПИХ "Б"
кат. 32 кг

11 А1 Теодор Стефанов Враца А2 Кристиян Бонев ЦСКА
12 А3 Никола Костадинов Перник А4 Пресиан Милев Карлово
13 В1 Алекс Тенчев АВ Хасково В2 Аксел Людмилов Ловеч

кат. 35 кг
14 2 Емануил Иванов Враца 3 Стоян Танков Карлово
15 4 Кристиян Тодоров Д.чифлик 5 Мухаммед Кропчев Костандово
16 6 Ивайло Илиев Враца 7 Станислав Джоголанов Раковски
17 8 Георги Колев Д.чифлик 9 Александър Байчев ЦСКА
18 10 Валентин Мутаков Враца 11 Мирослав Василев Самоков
19 12 Васил Иванов Самоков 13 Александър Банов Дупница
20 14 Иван Христов Белене 15 Кристиян Стойчев Черн кл и св

кат. +59 кг
21 2 Александър Григоров Ловеч 3 Ивайло Плачков Раковски
22 8 Златко Пеев Бургас Бс 9 Горан Милев Костандово

ТЕПИХ "С"
кат. 59 кг

23 1 Георги Гарабитов Костандово 2 Деан Радичков Варна
24 3 Георги Симеонов Костинброд 4 Марек Харизанов Дупница

кат. 28 кг
25 2 Максимилиян Матев ЦСКА 3 Ивайло Николов Враца
26 8 Даниел Йорданов Самоков 9 Борислав Грозданов Враца

кат. 30 кг
27 2 Михаил Кючуков Левски 3 Стоян Цветанов Левски
28 7 Никола Илиев Враца 8 Милен Стоилов Кюстендил
29 9 Пламен Нойков Девня 10 Искрен Стефанов Враца

кат. 38 кг
30 2 Денислав Кърчев Черн кл и св 3 Михаил Ненков Левски
31 8 Никола Асенов ЦСКА 9 Амир Димов ЦСКА

кат. 53 кг
32 1 Никола Миленски Кюстендил 2 Владислав Великов Враца
33 3 Никола Желязков Хасково 4 Емил Янгънов Костандово
34 5 Стоян Халилов Варна 6 Пламен Колев Карнобат
35 7 Георги Димитров Левски 8 Денислав Илиев Самоков

кат. 59 кг - 2 кръг
36 5 Георги Пейчев ЦСКА 1 Георги Гарабитов Костандово
37 2 Деан Радичков Варна 3 Георги Симеонов Костинброд

ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО КЛАСИЧЕСКА БОРБА - ДЕЦА - І група
13-14.03.2024 г., ГР. СЛИВЕН

ПРОГРАМА - 1 кръг


